4090-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2012 № 7/15

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений
в Закон Пермского края «О краевой целевой программе
«Предупреждение вредного воздействия вод и обеспечение
безопасности гидротехнических сооружений на
территории Пермского края на 2008-2012 годы» (первое
чтение, вносит депутат Гилязова Е.Е.)

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет

РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания

Пермского края 21.06.2012 вопрос «О проекте закона Пермского края

«О внесении изменений в Закон Пермского края «О краевой целевой программе

«Предупреждение вредного воздействия вод и обеспечение безопасности

гидротехнических сооружений на территории Пермского края на 2008-2012

годы».

2. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермского края «О краевой целевой программе

«Предупреждение вредного воздействия вод и обеспечение безопасности

гидротехнических сооружений на территории Пермского края на 2008-2012

годы» в двух чтениях в ходе одного заседания.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова